泉师院委组干[2007] 7号
关于刘宗安等同志任职的决定
各党总支（直属党支部）、各单位：
根据各二级学院团、学代会选举结果，经研究并报校党委同意，决定：
刘宗安同志任共青团泉州师范学院资源与环境科学学院委员会书记兼学生科科长（内设正科级）；
肖文清同志任共青团泉州师范学院继续教育学院委员会书记兼学生科科长（内设正科级）；
刘显新同志任共青团泉州师范学院体育学院委员会书记兼学生科科长（内设正科级）；
黄丹琳同志任共青团泉州师范学院人文学院委员会副书记兼学生科副科长（内设副科级）；
林端民同志任共青团泉州师范学院理工学院委员会副书记兼学生科副科长（内设副科级）；
曾永强同志任共青团泉州师范学院化学与生命科学学院委员会副书记兼学生科副科长（内设副科级）。

                                                             中共泉州师范学院委员会组织部
二00七年十二月二十五日
主题词：干部工作      刘宗安等同志      任职       决定
抄  送：校领导       存档（二）
泉州师院党委组织部                         2007年12月28日印发
    1